Anglix, in Marchiis Picardiae, inter Boloniam & Calefiura con-
venientes

,

Inter cxrera , Ordinatum & Appundhratum fuiflet qu6d Capto-
res, Poffeflbres, & Detentores Pilcionariorum , Mercatorum, &
aliorum Incarccratorum quorumcumque

,
per utramque Panem

in Scriptis nominatorum , ac aliorum quorumcumque Incarcerato-

rum etiam nominandorum , cirarentur ad Comparendum apud
Lenlynghem , vicelima oftava die Menfis Novembris

, proxim6
futura , Refponfuri fuper Expeditionem Incarceratorum , & fuper

Taxationem Expenfarum eorumdem
,

juxta Tenorem didi Ap-
punftamenti

,
prout in eodem Apptmdlamento plenius continemr.

Nos,
Volentes didlum Appunftamentum pro parte noftra firmiter &

inviolabiliter obfervari

,

AlTignavimus te ad citandum & requirendum, precise & per-

emptorie, omnes & fingulos alios hujufmodi Captores, PoirellcH

res , & Detentores Incarceratorum per partem Anglix , fic nomi-
natorum & nominandoruni , ubicumque inveniri poterunt , tam
infra Libertates

,
quam extra , ad Comparendum, Die & Loco

prxdidis, coram Ambafliatoribus qui pro utraque Partium prxdi-
(Samm ibidem convenient, refponfuros * fuper Expeditionem In- t

carceratorum,& fuper Taxationem Expsnfaram eorumdem
, juxta

Tenorem & Effedtum Appunctamenti fupradicti,

Et ideo Tibi prxcipimus quod ciica prxmifla diligenter inten-

das, ac ea facias & exequaris in forma prxdiiSa

:

Damus autem prxfatis Captoribus, Pofleflbribus, & Detento-
ribus , ac aliis quorum intereft , tenore prxfentium , firmiter in

Mandatis quod tibi in Executione Prxmifforum pareant , obe-
diant, & intendant prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weflmonaflerium , xxvj die Oflobris.

Ann.D.
1403.

/*». f.
H.4.
Franc. J.
H.4. mj
II.

VIII,

338.

Stiper Hoftagimento Comitis de Denia
, fipememorato.

Ann.D.
1403.REX, Venerabilibus Patribus, Henrico Bathon. c^ Wellen. Jo- .

hanni Roffen. c^ Richardo Bangoren. Epifcopis, ac, Diledis tj"'/
& Fidelibus luis, Hugoni Waterton , Hugoni LuterelL Militibus, '

necnon Magiftris, Thotme Stovjei Decano Ecclefix Sandi Pauli y^
'

p ,•

Londonix, Thomte Felde, Johanni Snap ^Jokanni NeylondjScRi-'_^'J'
'

, (ar- ' ''

ET ACTA PUBLICA. SP
Ann. D
1403.

Hea. 4.

carJo Brinkeleji, Clerici5, ac Thom^ 'tSoorr.hurgh , Willielmo Wal-
derne , & Thoma Cokede, Armigeris, Salutetn.

Sciatis quod,
Cum Henricus Comes Northu>»lrria , nuper Conftabularius An-

gliacjin quadam prxtenfa Caufa injuftae Occupationis & Deten-
tionis prEEtenfi cujufdam ^lphonfi , Hoftagii pro quodam Comite

de Dfw/tfjRegni Arragonix , nuper Prilbnario & Captivo ut(pra2-

tenditur ) Roherti Hauley Armigeri defundti , ^c. prout fitpra de

JDat. 26 Sept. an. 3

.

Tefte Rege apud WefttKonafterium ,
primo die Novembris.

Super Rebellione Percyomm.

Ann. D. n EX Vicccomiti Northumbriae, Salutem.
140}

An. f.

H. 4.

Clauf. J.
H. 4.

p. I. in.

Praecipimus Tibi , firmiter injungentes, qu6d ftatim, vifis

praefentibus , in Singulis locis in Balliva tua , ubi melius expedire

videris, publice proclamari facias,

Quod, tam Omnes & Singuli
,

qui tam tarde contra Nos &
Ligeantiam fuam,cum Thoma de Fercy nuper Comite Wygornix,
& Henrico de Fercy le Fitz., ac aliis, prodicorie infurrexerunt , aut

de Aflenfu , Concilio , vel Abettamento eorumdem Thotme& Hen-
rici, &c fe occafione illa retraxerunt, quam omnes illi, qui aliqua

Callra noftra feu aliorum quorumcumque, in Comitatu prxdioio,

feu alibi , infra Regnum noftrum Anglioe , feu in Marchiis Sco-
tiae eidem Comitatui adjacentibus , cum Potentia & Fortitudine

,

contra vim & efFedtum Literarum & Mandatorum noltrorum ,iub

magno SigiUo noftro confedorum , & eis fufficienter notificato-

rum , tenent feu occupant, feu per alios teneri & occupari fa-

ciunt, penes Proefentiam noftram, pro Gratia noftra in hac parte

optinenda, citra Feftum Epiphanias Domini, proximo futurum

,

ad ultimum , profcquantur , abfque Dilatione ulteriori feu excufa-

tione aliquaUj

Quodque Nos eis, & cuilibet eorum, fic penes Nos, citra Fe-
ftum prsdidtum , profequi volenti ,

plenam Pardonationem , de
omnimodis Proditionibus, Infurreftionibus, Feloniis, Rebellioni-

bus & Mefprifionibus , ac aliis Tranfgreflionibus & Malefadtis

quibufcumque
,
per ipfos in hac parte perpetratis , de Gratia noftra

(peciali fieri faciemus,

Proclamari facias etiam quod Nos Omnes illos, qui de prx-
miffis Malis aut eorum aliquo culpabiles exiftunt, & Gratiae no-
&IX in hac parte fubmittere noluerint, nec Pardonationem noftram
hujufmodi citra Feftum praedidum profequi voluerint, ehpfo Fe-
fto prsedido

,
juxta eorum Demerita & prout de Jure , & fecun-

dum Legem & Confuetudinem Regni noftri Anglix , fuerit fa-

ciendum , puniri faciemus.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xxij. die Novembris.

Per ipfumRegem.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis , in Comi-
tatibus fubicriptis, fub eadem Datai videlicet,

Vicecomiti Cumhr.
Vicecumiti Wefimerl.

Vicecomiti Ehorum.

• VIII.

339.
Ann. D.
1403.

.4». 5-.

H. 4.

P.tt. f.

H. 4. p.

i.m. 20.

* Pro Umverjitatibtts Oxonii er Camebrigiie.

D EX Omnibus, ad quos,&c. Salutem.
'^ Sciatis quod Nos,
Ad Honorem Omnipotentis Dei (in cujus Clementi Bonitate

& non in alio fpem femper pofuimus, & habemus) necnon Ca-
ritatis intuitu, ac in Cieri & Virtutis augrnentum , ut in Vinea
Domini tales Cultores ponantur impofterum, quorum Induftria,

Scientia, Dodlrina , 6c Converfatione Frudtus Salutis Animarum
habundantius valeant accrefcere , & tempore Mellis ad Orrium
Domini ultra Granum Centelimum augmentari,

Ex regia Benignitate ,& Gratia noftra fpeciali , necnon ad Sup-
plicationem , Cariffimx Confortis noftrs, Johatma B.egina An-
gli« , concellimus & Licentiam dedimus

,
pro Nobis & Hsere-

dibus noftris quantum in Nobis elt , diledtis nobis, Cancellariis,

Dodtoribus , & Magiftris , necnon Bacallariis , & aliis quibufcum-
que Graduads & Graduandis Perfonis, in Univerlitatibus noftris

Oxonii & Cancebrigiae,

Quod ipti, futuris temporibus, Imperpetuum '^videlicet) Do-
dtores, & Magiftri, ac Licentiati in Sacra Theologia,Jure Cano-
nico & Civili, finguli eoram in Metropolicanis ac Cathedralibus

,

Collegiatis & ConventuaUbus Ecclefiis Regni noftri Angliae, ac
partium Wallise , & Terrx noftrae Hiberniae , ad Dignitates Ele-
itivas (etiam Majores poft Pontificales ) ac Adminiftrationes,Per-
fonatus, &: Officu, necnon Canonicatu; Sc Pr.ebendas, ac ipfi,

& alii Bacallani & Graduati prsedidi, linguli eorum, qui Digni-
tates in Eccleliis Metropolitanis & Cathedralibus pr3edidtis,vigore

hujufmodi noftrx Licentiae
,
prius non funt realiter confecuti, ad

cujecumque Beneficia, & Officia Ecclefiaftica , Curata & non
Curata , confueta Clericis Secularibus affignari , ad Colktionem

,

Praefentatienem , Nominationem , feu quamvis aliam Difpolitio-

nem Archiepifcoporum , Epifcoporum , Decanorum , Priorum &
Capitulorum , necnon Abbatum , Priorum , & aliorum quorum-
cumque Procuratorum Eccleliafticorum , a Doviino fummo Fontifi-
ce, Gratias expedtativas feu proviibrias in Priemiffis, eis & eorum
cuilibet neceflarias, impetrare,
Ac , Vigore hiyufmodi Gratiarum , Dignitates , Perfonatus 8c

Officia,necnon Canonicatus & Prxbendas, ac alia Beneficia &:
Officia, Curata 6c non Curata , fub Gratiis hujufmodi cadentes
& cadentia, ac jam occupatas feu occupata, feu de caetero Vaca-
turas & vacatura, de Fado, cum vacaverintjper Se & fijos Pro-
Tgm. IV, P.l,

*VIIL
340.

curatores acceptare, Ann.D.
Ac CoUationes & Inveftituras , de Jure vel Confuetudine re- 1403.

*

quilitas, eis, feu eorum Procuratoribus nomine fuo, per Executo- Hen. 4.
res, Subexecutores, & Notarios quofcumque, in ea parte Depu-
tandos feu Requirendos, fieri & fubire,
Necnon realem oc expeditam Polfeffionem Dignitatum , Per-

fonatuum , & Officiorum ac Canonicatuum , Pracbendarum , &
Beneficiorum hujufmodi capere , adipifci , &c nancifci libere va-
leant,

Ac Pofteffionem, fic captam & adeptam , fecundum exigen-
tiam Juris Canonici

,
publice continuare & defendere , ac cam te-

nere & habere fecundum Vim , Formam , & Effedum Gratiarum
prxdictarum , ac Proceffiium in hac parte fiendoruni

,

Quos facere & eftectualiter exequi , &c contra Attcmptantes ia
contrarium, & Impedientes eorum Executionem debitam,in qua-
cumque Curia Chriftianitatis eis placuerit, libere profequi, & ibi-

detn agere quicquid concernit Gratias, ac Caufas,& Materias,ex-
inde fubortas, vel quae exoriri polTent, abfque Occafione vel Im-
pedimento Noftri ac Hxredum noitrorum , feu Miniftrorum no-
ftrorum quorumcumque

,

Statuto de Proviibribus, Anno Regni Domini R. nuper Regit

yitiglia Secundi poft Conqueftum prxdecefiToris noftri Tertiode-
cimo edito,feu aliquo alio Statuto & Ordinationibus quibufcum-
que in contrarium editis non obftantibus

,

Nolentes qubd-praedid:i Doaores, Magiftri & Bacallarii,Pro-
curatores, Executores, vel Subexecutores, aut Notarii, feu alii de
Confilio eorumdem, propter Execucionem & Expeditionem Gra-
tiaruni hujufmodi,ac Procefliium eorumdem, ut prjefertur, per
Nos vel flxredes noftros

, Jufticiarios , Efcaetores , Vicecomites ,
aut alios Ballivos feu Miniltros noftros , vel Haeredum noftrorum
quofcumque, inquietentur , moleftentur in aliquo feu graventur,

Provifo femper qubd quamcitius Cancellarii , Dodtores &Ma-
giftri,necnon Bacallani leu quicumoue alii fupradidti, vigore Prje-
fentium, aliquorum Beneficiorum Ecclefialticorum incompatibi-
lium canonicam & pacificam PofTeirionem adepti fuerint , aut
quivis eorumdem alicujus Beneficii Ecclefiaftici incompatitiilis ca-
nonicam & pacificam Poffeffionem fuerit adeptus, Beneficia in-
compatibiJia , leu Beneficium incompatibile

,
per ipfos feu eorum

aliquem priiis occupata & acceptata , five occupatum & accepta-
tum, omnino dimictant, & ciuilibet eorum penitus dimittat,

Ita quod Cancellarii, Dodtores, & Magiftri, necnon Bacalla-
rii, feii quicumque alii prxdidti, feu eorum aliquis, duo Beneficia

Eccleiiaiiica incompatibilia
,
poft hujufmodi Polleffionem , vigore

praefentium , fic adeptam , fimul & femel ultra unum Menfem
nullatenus optineant feu optineat,

Nec eorum aliquis aliquam Provifionem aliquorum Beneficio-

rum Eccleliafticorum , nifi in una Ecclefia Cathedrali , aut de
una collatione dumtaxat, prout inferuncur in Rotulis Univerlita-
tum praedidtarum, & per eofdem Rotulos, & non particulariter